Sự lựa chọn điều trị phụ thuộc vào khả năng, kinh nghiệm của Thầy thuốc. Tùy vào ý muốn của bệnh nhân. Tùy theo mức độ khả thi với phương pháp điều trị mà bệnh nhân chấp nhận.

BS Hồ Đắc Duy

Chuyển đến: **Người Việt Gốc Ốt**

Ngày 26/6/4893 – Giáp Ngọ (22/7/2014)

www.vietnamvanhien.net